10. Jo. Ge. Pertsch, Idi. Tractatio canonica de origine, usu, et auctoritate Pallii Archiepiscopalis, ubi simul iura Sedis Moguntinae contra Herbipolensem de collato hinc nuper Pallii usu, vindicantur et Jo. Casp. Barthel dissertatio de pallio sub incudem revocatur. Accedit Dan. Papebrochii Diss. de forma Pallii, cum quibusdam observationibus et figuris aeri incisus. Helmstulii, apud Christ. Fried. Weygand, 1754, 4°. (*Novae Acta eruditiorum Lipsiæ*, 1755, p. 101.)

11. Tractatus historico-chronologicus de Patriarchis Alexandrinis; in quo praeter primos sanctos aliosque vere Catholicos Antistes, etiam Haereticos et Schismaticos Copti, continua serie, ad nostra usque tempora deducuntur; immixtis Paresis ad res illius Ecclesiae illustrandas accommodatis. Subiungitur Appendix de Initii, Erroribus et Institutis Copto-Jacobiticis. Auctore Joanne Baptista Sollerio Societatis Jesu Theologo. Antverpiae, apud viduam Petri Jacobs, 1708, fol., pp. 888.

12. Tractatus historico-chronologicus de Patriarchis Antiochenis mai Graecis et Latinis imo et Jacobitis usque ad Sedem à Saracenis eversam. Antverpiae, apud Jacobum Du Moulin, 1725, pet. 4°, pp. 615, sildet. — Venetiis, 1748, fol. (Par le P. van den Bossche.)

Cette dernière édition est un tirage à part de la réimpression des *Acta* faite à Venise.

13. Tractatus historico-chronologicus de Patriarchis Constantinopolitanis, quarum series ab initio istius cathedrae usque ad aetatem nostram deducitur. Auctore Guiljelmo Cuperi Societatis Jesu Theologo. Antverpiae, apud Jacobum Antonium van Gherwen, anno Domini mcccxxxiii. Cum privilegio et Approbatione, fol., pp. 257, sild. à l'Évêque de Gand, Jean Bapt. de Smet, la table chronol. et. des mat.; portrait de l'Évêque de Gand.

14. Tractatus historico-chronologicus de Patriarchis Constantinopolitanis Auctore Guiljelmo Cuperi e Societate Jesu praesbytero (*sic*) theologo. Illustrissimo ac Reverendissimo Praesuli Jacobo Costae Episcopo et Comiti Bellunensi dicitur. Venetiis, mccccli Excudebat Jo : Baptista Albrizzi Hieron. fil. Superiorum permissu. fol., pp. 206.

15. Dan. Papebrochii Propylaeum antiquarum circa veri ac falsi discrimen in vetustis membranis. Cum figuris. Praemissum Tomo II. Actor. Sanctorum mensis Aprilis; in quo B. Auctor primus omnium ad examen ac scientiam veterum tabularum viam stravit, et ob eius praestantiam vix recensum est; — à la p. 229-534 de :

Danielis Eberhardi Baringii Clavis diplomatica, specimen veterum scripturarum tradens, alphabeta nimium varia, medii aevi compendia scribendi, notariorum signa perpra, etc. (*sic*) singula tabris aeneis expressa. Praemissa est Bibliotheca Scripturarum Rei Diplomaticae, Iterata hae editione sic ab auctore recognita, emendata ac locupletata, ut novum opus videri possit. Hanoverae, Sumptibus Haereditum B. Nicolai Foersteri et filii, mcccclv, 4°, pp. 60-616, sildet.